[image: image1.png]

Российкая Федерация
Республика Карелия

                                           Администрация Кривопорожского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 5/ тариф

27 декабря 2010 года

Об утверждении тарифа на подвоз воды в поселках Авнепорог,

и Панозеро, Кривопорожского сельского поселения на 2011 год.

Рассмотрев заключение экспертной комиссии по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса, по обоснованности представленных ООО «Водоканал» расчетов на подвоз воды,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2011 года тариф на подвоз воды (без стоимости воды) в п. Авнепорог в размере – 600,00 рублей за 1 м3 (НДС не начисляется).

2.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2011 года тариф на подвоз воды (без стоимости воды) в п. Панозеро в размере – 260,00 рублей за 1 м3 (НДС не начисляется).

3. Опубликовать данное постановление в местах массовой информации Кривопорожского сельского поселения.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                           И.В.Дубовик